UBND HUYỆN CAM LỘ

PHÒNG LĐ-TB&XH

        Số: 19 /LĐTBXH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Cam Lộ, ngày 05 tháng 4  năm 2020

   V/v báo cáo tình trang hồ sơ

            tồn động về người có công.
Kính gửi: Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.
Thực hiện Công văn số 592/SLĐTBXH-NCC ngày 01/4/2020 của Sở Lao động-Thương binh và Xã hội về việc báo cáo tình trạng hồ sơ tồn động về người có công. Phòng Lao động- Thương binh và Xã hội đề nghị UBND các xã, thị trấn thực hiện một số nội dung sau:
1. Kiểm tra, rà soát, tổng hợp tình hình hồ sơ người có công còn tồn động tại địa phương tính đến ngày 01/3/2020, cụ thể: Số lượng, thực trạng hồ sơ, vướng mắc phát sinh, tiến độ thực hiện( lưu ý: Hồ sơ tồn động là các loại hồ sơ được quy định tại mục III, Phần 1, Quyết định 408/QĐ-BLĐTBXH ngày 20/3/2017 của Bộ Lao động-TB&XH về ban hành Quy trình giải quyết hồ sơ tồn động đề nghị xác nhận người có công( có gửi kèm theo).
2. Đối với các xã, thị trấn không còn hồ sơ tồn động có báo cáo bằng văn bản khẳng định đã hoàn thành việc giải quyết hồ sơ người có công tồn động tại địa phương mình.
3. Thời gian nộp: 20/4/2020.
Đề nghị UBND các xã, thị trấn quan tâm thực hiện./.
	      Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện(để báo cáo);
- Lưu.
	TRƯỞNG PHÒNG

Đã ký
Lê Văn Vĩnh

1